
 1 

 

Smiltenes novada pašvaldības 

 projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

KOMISIJAS  
 

Sēdes protokols Nr.2 

 

Smiltenē un 

Zoom platformā,                    2023. gada 9.novembrī 

 

Sēde atklāta plkst. 10:07 

Sēdes darba kārtība: 

1) 2023. gada konkursa "Smiltenes novada domes projektu līdzfinansēšanas konkurss 

nevalstiskajām organizācijām” 2. kārtas iesniegto projektu izvērtēšana un lēmuma 

pieņemšana. 

 

Piedalās: 

komisijas locekļi: ; I.Dille, A.Harju, I.Siliņa, V.Mālkalne,  M.Mežulis, E.Roslovs. 

Nepiedalās:  J.Adienis ( prombūtne) 

 

1) 2023. gada konkursa "Smiltenes novada pašvaldības projektu līdzfinansēšanas konkurss 

nevalstiskajām organizācijām” 2. kārtas iesniegto projektu izvērtēšana un lēmuma 

pieņemšana: 

 

I.Dille: Pieteikti 9 projektu pieteikumi, kurus izvērtēs secībā pēc iesniegšanas datumiem. A.Harju 

un M.Mežulis sniedz ziņas par biedrības “ATBALSTS cilvēkiem ar īpašām vajadzībām ” realizēto 

projektu un pozitīvajām atsauksmēm. M.Mežulis raksturo esošo situāciju par biedrības "BMX klubs 

Silvas Ziķeri" projekta pieteikumu un plānotajiem darbiem, kā arī atzinīgi novērtē biedrības 

"Darbnīca RADI' projekta pieteikumam pievienotās fotogrāfijas, kā arī niansēs paskaidro par 

krekliem biedrībai “Basketbola klubs Smiltene”. A.Harju informē par biedrības “Vītolēni” 

ilggadējo tradīciju izdodot  Gaujienas kalendāru. I.Dille izstāsta, ka no rīta sazinājusies ar biedrības 

"Vitamīns K(kustība)" valdes locekli Eviju Bišeri un norādījusi, ka iesniegtajā projekta pieteikumā 

ir neprecizitātes finansējuma sadalījumā, līdz ar to E.Bišere informēja, ka iesniegšot precizējumus. 

Komisijai vērtējot šo projekta pieteikumu radās jautājumi par projektā uzrādītajām nakšņošanas 

izmaksām. I.Dille uzdeva I.Dzenītei sazināties ar E.Bišeri  un pieprasīt skaidrojumu. 

Komisija atzīst, ka 9 projektu pieteikumi atbilst nolikumam. Komisijas locekļi aizpilda vērtēšanas 

lapas atbilstoši kvalitātes un finanšu vērtēšanas kritērijiem. Tiek vērtējumi iekļauti tabulā. Atbilstoši 

vērtējumam projekti tiek sarindoti pēc kārtas. 

Komisijas priekšsēdētājs iepazīstina komisijas locekļus ar konkursa pretendentu pieteikumu vērtēšanas 

rezultātiem. 

Visi saņemtie projektu pieteikumi finansējami atbilstoši vērtējumam: 

1. Projektam “Apmācību programmas Smiltenes novadu iedzīvotāju fiziskai un mentālai 

veselībai”, iesniedzējs biedrība “Smiltenei un Latvijai”- 117 punkti; 

2. Projektam “BMX starta barjeras betonēšanas darbi”, iesniedzējs biedrība “BMX klubs 

Silvas Ziķeri”- 115 punkti; 

3. Projektam “Bērnu un jauniešu radošās Darbnīcas RADI attīstības 2.kārta”, iesniedzējs 

biedrība “Darbnīca RADI”- 114 punkti; 

4. Projektam “Dziesmas Blomei pirmatskaņojuma prezentācijas pasākums”, iesniedzējs 

biedrība “GaisMa tunelī”- 113 punkti; 

5. Projektam “Reprezentējošo tērpu iegāde Futbola klubam ”Smiltene””, iesniedzējs 

biedrība “Futbola klubs’’Smiltene’’” – 112 punkti; 



 2 

6. Projektam “Gaujienas kalendārs 2024”, iesniedzējs biedrība “Biedrība Vītolēni” – 112 

punkti;  

7. Projektam “No kleitām uz formām”, iesniedzējs biedrība “Basketbola klubs Smiltene”- 

111 punkti; 

8. Projektam “Intensīvās deju dienas Raunā.”, iesniedzējs biedrība “VitamīnsK(kustība)”- 

106 punkti; 

9. Projektam “Kopā varam”, iesniedzējs biedrība “ATBALSTS cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām”- 105 punkti. 

 

Kopējā konkursa summa 2023.gada rudens konkursam –  13882,44 euro, projektiem sadalītā summa – 

11932,00 euro. 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret nav, atturas nav, komisija 

NOLEMJ:  

Atbalstīt un nodot Smiltenes novada pašvaldībai apstiprināšanai un ieteikt līdzfinansēšanai sekojošus 

Projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā 2023.gada 

konkursa 2. kārtas pieteikumus: 

1.1. Projektam “Apmācību programmas Smiltenes novadu iedzīvotāju fiziskai un 

mentālai veselībai”, iesniedzējs biedrība “Smiltenei un Latvijai”,                                              

piešķirt līdzfinansējumu 1673,00 EUR apmērā; 

1.2. Projektam “BMX starta barjeras betonēšanas darbi”, iesniedzējs biedrība “BMX 

klubs Silvas Ziķeri”, piešķirt līdzfinansējumu 2000,00 EUR apmērā; 

1.3.  Projektam “Bērnu un jauniešu radošās Darbnīcas RADI attīstības 2.kārta”, 

iesniedzējs biedrība “Darbnīca RADI” piešķirt līdzfinansējumu 2000,00 EUR apmērā; 

1.4. Projektam “Dziesmas Blomei pirmatskaņojuma prezentācijas pasākums”, iesniedzējs 

biedrība “GaisMa tunelī”, piešķirt līdzfinansējumu 400,00 EUR apmērā; 

1.5. Projektam “Reprezentējošo tērpu iegāde Futbola klubam ”Smiltene””, iesniedzējs 

biedrība “Futbola klubs’’ Smiltene’’”, piešķirt līdzfinansējumu 1449,00 EUR apmērā; 

1.6. Projektam “Gaujienas kalendārs 2024”, iesniedzējs biedrība “Biedrība Vītolēni”, 

piešķirt līdzfinansējumu 950,00 EUR apmērā; 

1.7. Projektam “No kleitām uz formām”, iesniedzējs biedrība “Basketbola klubs 

Smiltene”, piešķirt līdzfinansējumu 1000,00 EUR apmērā; 

1.8. Projektam “Intensīvās deju dienas Raunā”, iesniedzējs biedrība 

“VitamīnsK(kustība)”, piešķirt līdzfinansējumu 750,00 EUR apmērā; 

1.9. Projektam “Kopā varam”, iesniedzējs biedrība “ATBALSTS cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām”, piešķirt līdzfinansējumu 1710,00 EUR apmērā. 

 

Sēde slēgta plkst. 11:07 

Komisijas 

priekšsēdētājs:  ____________ Ieva Dille 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: _____________         Astrīda Harju 

 

Komisijas locekļi:   

 

   ____________ Inta Siliņa 

       

   ____________ Velga Mālkalne 

                          

                                    ____________           Edgars Roslovs   

       

                                    ____________           Matīss Mežulis 

 



 3 

Protokolēja:  ____________ Inita Dzenīte 


